inteira disposição da secretaria Municipal de Educação
de  Ananás  nos  dias  letivo  conforme  calendário  do
escolar. 

CLÁUSULA SEGUNDA - A CONTRATADA se obriga a
executar os serviços, objeto deste contrato, pelo preço
certo  e  ajustado  de  R$  16.560,00  (Dezesseis  mil
quinhentos e sessenta reais), parcelado em -04 (quatro)
meses. Com valor mensal de R$: 4.140,00 (quatro mil
cento e quarenta reais) 

Com  inicio  em  13  de  setembro   de  2022  a
dezembro de 2022,  exceto conforme calendario
escolar do 2022.  

ITEM
QUANT
DE
MESES

ROTA DESCRIÇÃO DA ROTA KM/MES KM/GERAL MARCA DO
VEICULO

VALOR
DO KM

VALOR
 BRUTO

VALOR
MENSAL

IMPOSTO

[...]

FABRICAÇÃO 2007 /MOD 2007, PLACA LUJ 1479, DIESEL,
COR  BRANCA,  DE  CATEGORIA  ALUGUEL,  RENAVAN
00920860800 CHASSI 9BW882W27R715194. 

CLÁUSULA SEGUNDA - A CONTRATADA se obriga a

executar os serviços, objeto deste contrato, pelo preço
certo  e  ajustado  de  R$  40.500,00,  (Quarenta  mil  e
quinhentos  reais),  parcelado  em -04  (quatro)  meses.
Com valor mensal de R$: 10.125,00 (dez mil cento e
vinte e cinco reais) 

Com  inicio  em  05  de  setembro   de  2022  a
dezembro de 2022,  exceto conforme calendario
escolar do 2022.

ITEM
QUANT
DE
MESES

ROTA DESCRIÇÃO
DA ROTA KM/MES KM/GERAL

MARCA
DO
VEICULO

VALOR
DO KM

VALOR
 BRUTO

VALOR
MENSAL

IMPOSTO
MENSAL